Dép.

Ville

Concurren
ts

Type

H. Arrivée

Départ

Temps
écoulé

Bonif
Sarbacane

Nb balise
manquantes
CO Photos

Nb balise
manquantes
CO Pontdu

déluge

Nb balise
manquantes
VTT, Canoé,
Bike and Run

Temps TT
samedi

201

Découverte

SMSN LES DEALERS DE MOGETTES

MONTREUIL

BONAMY /
GRIZEAU
/

MASC

16:28:00

12:30:00

3:58:00

0:03:10

3:54:50

Découverte

LES BALLERESES

SAINT GILLES CROIX DE VIE

FAVREAU
/

GUILBAU
D/
CHAUVIN

MASC

16:52:00

12:30:00

4:22:00

0:03:40

4:18:20

14

203

Découverte

LES FRAISES ET LES FRAMBOISES

92

VANVES

VALLIER/
MERLET /
HUREL

MASC

16:21:00

12:30:00

3:51:00

0:02:10

3:58:50

204

Découverte

LES P TITS POULETS

LA FERRIERE

LOZACK/
DROTS/
DROTS

MIXTE

16:44:00

12:30:00

4:14:00

0:03:20

4:10:40

Découverte

FOUSSAIS PAYRE

PAQUERE
AU/
MENANTE
AU/
MARTIN

MASC

17:18:00

12:30:00

4:48:00

0:03:10

4:54:50

21

Découverte

PELLES A CHENILLES

44

SAUTRON

GIRAUDE

CHARRIE

MASC

16:49:00

12:30:00

4:19:00

0:03:20

4:15:40

11

207

Découverte

JUNELJE

49

LE LONGERON

R
CHAMPAI
N/SIRET

/
MARTINE
AU

MASC

17:01:00

12:30:00

4:31:00

0:01:50

5:59:10

30

Découverte

ON - OFF

17

MARANS

JOUVENO
T/
JOUVENO
T/

MASC

16:40:00

12:30:00

4:10:00

0:03:30

4:41:30

17

209

Découverte

LES PIEDS FRIPES

SAINT-HILAIRE DES LOGES

LOTTE/
MAINGUE
NEAU /
MANSEN
QUAL

MIXTE

18:16:00

12:30:00

5:46:00

0:04:00

6:02:00

31

210

Découverte

LES BLEUETTES

49

ANGERS

DE
BACKER
ASTIER /
BIOTEAU /
BIOTEAU

18:38:00

12:30:00

6:08:00

0:01:30

6:06:30

32

Découverte

LES PAILLES EN QUEUE

NOUAILLE MAUPERTUIS

MICHAUT
/TAM TSI

MIXTE

17:08:00

12:30:00

4:38:00

0:00:20

4:37:40

16

Découverte

PICARDYTEAM

60

TROSLY BREUIL

/
TRIQUET
/ RAGUIN
/DAVID

MIXTE

17:20:00

12:30:00

4:50:00

0:02:40

4:57:20

24

213

Découverte

LES HANDBALLEUSES

44

SAINT ANDRE DES EAUX

CHARRY /
GELOT/
DAVID

17:37:.00

12:30:00

5:07:00

0:01:10

8:55:50

38

214

Découverte

TDS SIGMA 2

44

CARQUEFOU

ROGNAN
T/
ROGNAN
T/

MIXTE

17:20:00

12:30:00

4:50:00

0:02:40

4:47:20

19

Découverte

LES RAID OR

MARILLET

VERDON /
FORGEA
RD/
COTILLO
N

MASC

17:39:00

12:30:00

5:09:00

0:02:30

5:06:30

26

216

Découverte

LES BAUDETS DU POITOU

MIGNALOUX BEAUVOIR

JOLLY/
JOLLY/
JOLLY

MIXTE

16:50:00

12:30:00

4:20:00

0:04:00

4:16:00

13

217

Découverte

LES ROUES DE SECOURS

79

ALLONNE

LORIOUX

/
BOIZUME
AU/
FICHET

MASC

18:10:00

12:30:00

5:40:00

0:02:20

7:57:40

36

Découverte

LES KESCONFOULAS

79

ALLONNE

LORIOUX
/

BOIZUME
AU/
FICHET

MIXTE

18:10:00

12:30:00

5:40:00

0:01:10

7:58:50

37

219

Découverte

TDS SIGMA 1

44

ORVAULT

CHASSIG
NEUX/
CHASSIG
NEUX/

MIXTE

XXXX

12:30:00

#VALEUR!

Boni

#VALEUR!

39

Découverte

L EQUIPE DE LA BRUFF

LA BRUFFIERE

GIRAUD /
LOIZEAU /
GIRAUD

MASC

17:26:00

12:30:00

4:56:00

0:00:50

4:55:10

22

Découverte

FARFA ALBLAUSYL

SAINT PAUL EN PAREDS

COUTAN
D/

BRIAUD /
DUHOUX

MASC

16:39:00

12:30:00

4:09:00

0:02:20

4:06:40

222

Découverte

LES 2 DINGUES

DOIX

GUERY/
MATHIEU
/DIGUET

MASC

18:11:00

12:30:00

5:41:00

0:03:20

7:07:40

34

223

Découverte

LES RAID DINGUES

75

PARIS

GUILLON
/ BAUDRY
/RENAUD

MASC

16:46:00

12:30:00

4:16:00

0:01:40

4:14:20

10

Découverte

PIF PAF PLOUF

LA ROCHE SUR YON

AUDINEA
u/
BAREIL /

MASC

16:13:00

12:30:00

3:43:00

0:02:20

3:40:40

225

Découverte

PELFORTH TEAM RAID

79

FRANCOIS

AURIAUL
T/
EVRARD /

MASC

16:18:00

12:30:00

3:48:00

0:04:30

3:43:30

226

Découverte

LES DERAILLES

BEAUREPAIRE

BOUDEA
u/
MONNIER
/

RAUTURE

MASC

18:06:00

12:30:00

5:36:00

0:02:00

7:34:00

35

227

Découverte

LES TATAS KRONEMBOURG

i8

MEXIMIEUX

AU
DESREU
MAUX /
DESREU
MAUX /

17:16:00

12:30:00

4:46:00

0:00:10

4:55:50

23

228

Découverte

CARO ET MARIE

49

LE LONGERON

MELIN /
TAILLEFAI
T/

17:22:00

12:30:00

4:52:00

0:01:30

4:50:30

20

229

Découverte

RAID VALLEE POUPET

MORTAGNE SUR SEVRE

BARREAU
D/
BRIAULT /
LAULAN

MIXTE

16:41:00

12:30:00

4:11:00

0:03:00

4:43:00

i8

230

Découverte

NAVIG A L'EST

LES HERBIERS

GUILLOT
EAU/
ORHAN /
BOUFFAN
DEAU

17:53:00

12:30:00

5:23:00

0:01:00

5:22:00

27

231

Découverte

ODILE BOYS

72

SAINT SATURNIN

BAILLY/
COURTIN
/BAILLY

MASC

19:22:00

12:30:00

6:52:00

0:02:00

6:50:00

33

Découverte

LES "coc"

17

ESNANDES

RAUTURI
ER/
BOUTET/
BLANCHA

MASC

16:49:00

12:30:00

4:19:00

0:03:10

4:15:50

1z

233

Découverte

LES GEFFS

49

SAINT CHRISTOPHE DU BOIS

RD
GEFFARD
/
GEFFARD
/

GEFFARD

MIXTE

17:26:00

12:30:00

4:56:00

0:00:40

5:25:20

28




Découverte

SMSN JG

ST MICHEL LE CLOUCQ

PUAUD /
BARBARE
AU/

MIXTE

16:28:00

12:30:00

3:58:00

0:02:30

4:00:30

235

Découverte

TEAM ELOLAETI

LES HERBIERS

REMIGER
EAU/
LEVIN/
GUIGNAR

MIXTE

17:39:00

12:30:00

5:09:00

0:03:30

5:35:30

29

236

Découverte

LA MINITROUPE

ST SULPICE LE VERDON

D
DOUILLA
RD/
PAROIS /
MOREAU

MASC

16:58:00

12:30:00

4:28:00

0:03:00

4:25:00

15

Découverte

RADO LES COUSINS

79

LOUIN

BRILLOU
X/
GRIMAUD
/

BRILLOU
X

MASC

16:13:00

12:30:00

3:43:00

0:02:40

3:40:20

238

Découverte

SOUVENIR D UN RAID

49

NOYANT LA GRAVOYERE

MENARD /|
DIJOUX /

MASC

16:34:00

12:30:00

4:04:00

0:03:30

4:00:30

239

Découverte

LES COWBOYS FRINGUANTS

a5

ORLEANS

SOYER/
BRAYER /

MIXTE

17:25:00

12:30:00

4:55:00

0:03:50

5:06:10

25

Découverte

LES NOVICES TRAILEURS

ST FLAIVE DES LOUPS

VIOLLEAU
/

VIOLLEAU
1 GAZEAU

MASC

XXXX

12:30:00

#VALEUR!

0:00:00

#VALEUR!

40




